Acest document a fost publicat de mine pentru prima owl In Revista
pentru Islorie a lul Gr. Tocilescu, V. p. 166: Ludovicus Del gratia, Hunga-
riae, Rex... ad universortun notitiam harum serie volumus pervenire : Quod
Dragus, filius Gyula, filii Dragus Olacus, ad nostram accedendo praesentiam
exibuit nobis quasdam duas litteras patentes, unam videlicet nostram, aliam
vero litteram Iohannis, filii Ige voevodae Olachorum de Marmorisio, super sta-
tutionem possessionum Gyu/afalva juxta fhunen Maramorisii et Nyires vocatam,
eidem Dragos nec non praedicto patri, item Stano, Tatar, Dragomir, Kuszta
et Miriczlo fratribus suls fatis confectas, supplicans, nostrae majestat ut easdem
fitteras et statutionem possessionariam acceptare, ratificare, et pro eisdem nostro
dignaremur privilegio confirmare. Quarum tenor taus es :

Ludovicus Dei gratia, rex Ungariae fideli suo Iohanni, filio Ige, voevodae
Olachorum de Maramorisio salutem et gratiam. Querimonialis relato Gyula Mil
Dragus nobis patefecit, quod Stanus filius ejusdem Ige frater tuus, qui nuper-
rime in notam infidelitatis Bogdano quondam voevodae, patruo suo, nostro et
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S6 stabilim acum, dup'a aceste documente, genealogia
acestor nobili Romani, stfäbunii transcarpatini ai multor boieri
moldoveni. Cel mai bàtrá'n din ei, care murise la 1349, este
Drago.y Valacul, tat61 lui Gyula, care la andul sàu este aiiitat
cà avand §ase copii : Drago q II, Stan, Tatar, Dragomir, Costea

Mirishitt, Avem deci urmAtoarea genealogic :

Dragos Valacul

Gylula

Drago § II Stan Tatar Dragomir Costea

Afarà de aceastà familie, mai sunt ateva vite din alta,
pe care o vom numi-o a Bogane§tilor, dui:4 numele persona-
jului ei celui mai de sam6. Documentul din 1349 spune anume
cà fiul lui Iuga §i nepotul de frate a lui Bogdan, anume Stan,
s'ar fi fäsculat contra autorintei rege§ti, pe and alt fiu al lui
Iuga, loan, este aiitat ca voevodul Valahilor din Maramure§
la 1349, ilmas credincios lui Ludovic, §i pe care regele 11 ins'Ar-
cineaz6 cu reintralucerea lui Gyula in mo§iile sale. Bogdan

regni nostri Infideli notorio, adliaerendo incidit, ipsum, item Dragus, Stanurn,
Tatar, Dragomer, Kszta et Miruszlou filios suos, propter eorum fidelitatis con-
stantiam eo quod ipsos a via solitae fidelitatis diuturnae et suo ac ipsius Bogdan
quondam Voevodae nostri infidelis notorio contubernio et societati iungere ne-
qaivisset, de possessionibus eorum Gyiulafalva juxta fluvium Maramorisii exi-
stente et Nyires vocatis, quas ohm excellentissimus princeps dominus Carolus
Dei gratia inclytus rex Ungariae genitor noster carissimus bonae recordationis,
eidem Gyulae pro fidelissimis et meritoriis suis serviciis contulisset, eiecisset et
exclusisset, domos suas concremari et combtui faciendo. Idicirco fidelitati tuae
firmiter praecipimus per praesentes : (unneazg ordinul de restituire si procesul
verbal care o constata, Meta de loan fiul lui Iuga) Anno dom. MCCCXLmo nonno.